Arg 5^o ep[iscop]i lex sunt ab aeternis im-
L 37 mutabil[es] ad nulla orbita p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]e e[st] ab aeternis i[n] i[n] d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
ab aeterno aliq[ui]d neq[ue] i[n] i[n] d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
ex eod[em] ab aeternis i[n] d[omi]n[u]m aliq[ui]d neq[ue] i[n] i[n] d[omi]n[u]m
et i[n] d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m

225

Advert. i. 2^o dicitur in mendari in posse
 et impossibile. S. eni. Sij ga. li. utrum nulli
 Ecce autem: posse in est ee quale primum quia pot
 au. lab. ex. tere. impossibile us. by. Dymora. aut. aliud eni
 Sij. n. e. alia. primum. posse. ga. n. pt. au. lab. ex. tere

Dubium 4^{um}.

Lex in ee posse ante exiam dependet a des.

L41

Suppo. tantum certum Lex spias in ee aut. exia de
 pte a Des. a. pte. et. lio. e. ga. ee. illud. qd. ab. alio. de
 endet. in. fion. et. d. servari. pendet. ab. illo. pte. ut. qd.
 in. p. p. et. aut. si. d. lio. et. p. p. ad. Lex. spias. in. ee.
 a. des. de. p. d. d. exia. a. Des. in. fion. et. d. servari. q. d.
 2^o ga. ita. se. e. eni. in. alio. in. ord. ad. sua. cam. natem.
 S. de. d. t. eni. ab. alio. in. ord. ad. suam. cam. effientem.
 De. accion. qd. e. in. alio. dependet. a. pte. a. subie. tanq.
 ma. a. mat. i. q. eni. l. uen. aut. S. exia. lex. in. ee.
 aut. exia. dependet. a. pte. a. Des. tanq. a. ca. effient.
 S. m. ga. l. uen. n. p. d. ee. aut. d. servari. in. Des. q.

L42

Lex spias in ee aut. exia de
 det a Des. inante. Ca. lio. d. i. t. a. q. n.
 dependent. a. pte. S. qd. oij. d. p. d. a. pte. e. in. i. a. S. n.
 Cam. et. in. l. uen. q. d. m. ga. n. e. d. d. p. d. a. pte. i. a. i. a. i. a.
 S. d. et. in. i. a. p. d. i. p. q. d. s. effia. ita. dependet. a. sua. ca.
 id. nullo. mo. pot. ex. tere. aut. d. servari. in. i. p. ta. ca. in. l. u.
 ente. S. de. d. i. uen. ita. dependet. a. Des. in. i. p. n. n. p. d. u.
 Lent. S. n. e. i. l. l. am. Ca. lio. d. i. uen. e. qd. ab. illo. d. p. d.
 e. cam. a. pte. S. d. n. d. i. x. i. s. n. p. d. i. a. d. q. 2^o l. o. d. 8^o

27 in eis positi sunt aliquid educite & creabile sunt enim ad
 aliquid ordinis ad causam secundam ut ad causam a qua possunt educi
 et creari: quod ab illa dependit ut a causa principali. Sed quia sunt de
 eis officio autem ad causam autem et a se eis officio positi
 ad causam secundam seu partem. Ad officium vero in eis autem
 dependent a deo ut a causa autem influente: quod in eis positi
 quod in eis positi dependent a deo ut a causa positi influente
 seu est a causa principali.

45 Sed: officium vero ante examinem non est autem aliquid
 ab eis. Sed sunt superducantur. quod si non de-
 pendent a deo sed dependunt si educantur. Sed si
 autem non dependent a deo ut a causa autem influente sed. Sed a
 causa positi influente neque enim: quia si in deo non daretur autem
 utraque potestas nulla esset educitio. Sed si in parte quod non
 est officium si in parte causa a qua possunt educi.

Dubium secundum

Si posita sunt priora aut posteriora. Quod si priora

46
 Si non dicitur de facultate prioritate aut posterioritate in
 aliquid nisi in tali nomine ut sic certum est posita sunt
 officia esse sita in priora et tamen posita sunt posteriora sunt
 ab aeternis. Nec est quod dicitur de posterioritate ad aeternum sum-
 ptum quod in eis posite dicitur tamen posterioritate in se et de
 quibus exsecam et proximam. id sic enim si posita sunt
 priora in priora et tamen est quod posita id sic instruuntur quod originem
 ad nullam est prior illa quod quibus instruuntur: quod posita ut sic
 in si priora in priora.

48
 Si non dicitur tandem de facultate prioritate
 et posterioritate sed de se in priora

et in p[ro]p[ri]o et h[ab]et e[ss]e unu[m] cu[m] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 Quidlibet unum e[st] cu[m] p[ro]p[ri]o. P[ro]p[ri]o ante ex[em]p[li] n[on] sunt
 aliq[ui]d cu[m] p[ro]p[ri]o n[on] e[st] d[ic]ente e[st] cu[m] p[ro]p[ri]o aut p[ro]p[ri]o
 teriora cu[m] p[ro]p[ri]o aut sit. et cu[m] d[ic]ta s[un]t e[ss]e d[ic]im[us]. Unde
 q[ui]libet sit p[ro]p[ri]o d[ic]ente p[ro]p[ri]o. seu in l[oc]o h[ab]et tam
 p[ro]p[ri]o q[ui]n n[on] p[ro]p[ri]o in se[ss]e q[ui]n e[st] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o d[ic]ente
 sit. Et n[on] p[ro]p[ri]o h[ab]et sit p[ro]p[ri]o aut p[ro]p[ri]o d[ic]ente
 p[ro]p[ri]o.

L 49

De in L. p[ro]p[ri]o sumpta mat[er]ia. In e[ss]e
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o q[ui]d includunt in l[oc]o. seu
 In n[on] l[oc]o mat[er]ia s[un]t p[ro]p[ri]o d[ic]ente in p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 visitate dependit a p[ro]p[ri]o. P[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o d[ic]ente p[ro]p[ri]o
 endent ab cu[m] p[ro]p[ri]o d[ic]ente cu[m] p[ro]p[ri]o influente. Illud q[ui]d
 pendet ab alio tanq[ui]m a cu[m] influente e[st] illo p[ro]p[ri]o
 posterioritate dependit. q[ui] p[ro]p[ri]o s[un]t p[ro]p[ri]o d[ic]ente
 va posterioritate dependit. P[ro]p[ri]o q[ui]d aut[em] e[st] p[ro]p[ri]o
 teriora cu[m] aut[em] q[ui]d p[ro]p[ri]o e[st] p[ro]p[ri]o cu[m] p[ro]p[ri]o.

L 50

De 2^o p[ro]p[ri]o sumpta mat[er]ia q[ui]d l[oc]o
 n[on] p[ro]p[ri]o q[ui]d d[ic]ente p[ro]p[ri]o d[ic]ente sit
 et p[ro]p[ri]o d[ic]ente in p[ro]p[ri]o posterioritate dependit a
 p[ro]p[ri]o. P[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o mat[er]ia p[ro]p[ri]o e[st] p[ro]p[ri]o.
 et d[ic]ente in p[ro]p[ri]o posterioritate dependit d[ic]ente p[ro]p[ri]o
 b[ic] h[ab]et n[on] p[ro]p[ri]o d[ic]ente sit h[ab]et n[on] d[ic]ente p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o d[ic]ente in illa d[ic]ente q[ui]d p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o e[st] p[ro]p[ri]o d[ic]ente in p[ro]p[ri]o posterioritate depen-
 dentia et h[ab]et erit p[ro]p[ri]o n[on] p[ro]p[ri]o.

L 51

Opp. 2^o d[ic]ente L[oc]o d[ic]ente. D[ic]ente et p[ro]p[ri]o
 mutus d[ic]ente d[ic]ente ita d[ic]ente
 sit sit cu[m] p[ro]p[ri]o d[ic]ente q[ui]d p[ro]p[ri]o n[on] s[un]t p[ro]p[ri]o
 in p[ro]p[ri]o. A[ut] q[ui]d mat[er]ia d[ic]ente et p[ro]p[ri]o mutus d[ic]ente

249 ita ut possit dependere a Deo a priori sed ita ut
et illi non dependeat a priori neque maius super eis possit
sua dependere a Deo a priori ut alibi dicantur post-
eriora ipse Deo posterioritate dependere.

L 52 Unde ad minus dicitur est sub eadem diti-
mitte lati. De illis quod mutus bene dicitur
privati, quia tunc unus non est in alterius. Si id est illi quod
necessitate translati quod unus est in alterius. in eis
non est unum dependeat ab alio a priori sed dicitur esse
posteriori posterioritate dependere quod potest in maius et frangit
quia si de si mutus bene dicitur et in se sed est posteriori
a maius posterioritate dependere a priori.

L 53 Si quis in illo priori in quo appia intelligit
priori possibili intelligit in se ad possit.
And itidem quia prioritate independere in se appia in modo
ad possit in se ad sed dependens in intelligit in se
muti in se in ea possit in se ad sed facit quod ab illa intelli-
giam dependere a priori in se ad illam posterioritate in de-
pendere a priori ita quod quod priori in se appiat in se ad
ad ea maius debet in se ad in se ad possit in se ad sed signis
ad secundum quia sed in se dicitur in illo signis in se ad
est intelligendum de alio in se.

L 54 Si quis in illa dependere efficitur ab alio
ad ea efficitur in prioritate in se appiat
atque in se appiat et quod quod efficitur in se appiat
ad ipse in se nulla potest dari in prioritate in se appiat
atque in se appiat et in se appiant possit ad alio quod ad suum
in se appiat si quod nullum potest appiant signis in se
in se in se appiant in se appiant in se in se appiant
ora in se appiant.

L 55

Ita maiore uiam dicitur officium dicitur in au L 33

L ad p[ro]uocandum aut[em] officium in iudicio
influyente potest d[omi]n[u]m e[st] q[uo]d d[omi]n[u]m r[ati]o[n]at aut[em] in officio
in au d[omi]n[u]m debet p[ro]uocari dicitur in au L. Sed aut[em] q[uo]d
ca[us]a sit in au L. n[on] e[st] p[ro]uocari sed officio p[ro]uocari n[on] e[st]
p[ro]uocari. dicitur ad q[uo]d ext[er]i[us] q[uo]d d[omi]n[u]m p[ro]uocari officio in iudicio
dicitur p[ro]uocari n[on] e[st].

L 56

Ita uis op[er]a dicitur in iudicio ad officio mure

potest d[omi]n[u]m dicitur p[ro]uocari in au L. et postea
in au L. dicitur e[st] t[ame]n in au L. dicitur uis uis illud p[ro]uocari
dicitur. dicitur ad p[ro]uocari intelligitur ad p[ro]uocari dicitur q[uo]d
mure dicitur in iudicio q[uo]d in iudicio ad p[ro]uocari p[ro]uocari
dicitur ad p[ro]uocari dicitur in au L. q[uo]d in iudicio in au L. dicitur
dicitur officio e[st] dicitur aut[em] dicitur p[ro]uocari et dicitur p[ro]uocari
dicitur dicitur dicitur a p[ro]uocari et a q[uo]d ita e[st] p[ro]uocari q[uo]d p[ro]uocari
dicitur sunt sit dicitur dicitur p[ro]uocari n[on] e[st] et dicitur
dicitur dicitur dicitur a p[ro]uocari et a q[uo]d.